No
n/n

No
n/n

«YTBEPXOAIO»

AOupektop MBOY «bpauynasckasg COLL»

EXXEQHEBHOE MEHHKO «07» ceHTs6pa 2022 T.

3ABTPAK 7-11

HanmeHoBaHue 611042 BbIxog rotosoro
onopga (rp.)

Canat «BuHerpeTt 0BOLLHOW» 60 rp.
MakapoHbl OTBapHbIe 150 rp.
Tedtenn 90 rp.

CoK (DpyKTOBbIN 200 mn.
Xneb nNweHNYHbI 30 rp.
A610K0 200

3ABTPAK 12-18

HavmeHoBaHue 61t0fa Bbixog rotoeoro
onoga (rp.)
MakapOoHbl 0TBapHble 180 rp.
TedTenn 90 rp.
KotheiHbln HANUTOK Ha MONOKe 200 M.
Xneb6 nweHnYHbIN 30 rp.

MoBap Kapacb N.H.

TonmauéBa

JHepreTnyeckas
LLEHHOCTb
72,62
152,96
159,27

92,00

71,40
90,00

SHepreTnyeckas
LIEHHOCTb
183,56

159,27
120,27

71,40



EXXEQHEBHOE MEHHKO «08» ceHTs6pa 2022 T.

No HanmeHoBaHMe 6n1t04a
n/n

1 Pary us ntuubl

2 bynouka c caxapom

3 Xneb niweHNYHbIN

4  KomnoT n3 cyxohpyKToB
5 Bagna

Ne HanmeHoBaHue 6n1t04a

n/n
1 Pary us ntuubl

2 KoMMoT 13 Cyxo(hpyKTOB

3 Xneb NWeHUYHbIN

lNoBap

Kapacb N.H.

«YTBEPXAAK»

Oupektop MBOY «bpaunasckas COLL»

SABTPAK 7-11

Bbixog rotosoro
onopga (rp.)
200 rp.

65 rp.
30 rp.
200 mn.
20 rp.

3ABTPAK 12-18

Bbixop rotoBoro
ontopga (rp.)
250 rp.

200 mn.
30 rp.

.B. Tonmayéaa

JHepreTnyeckas
LEeHHOCTb
349,19

213,39
71,40

SHepreTnyeckas
LIeHHOCTb
436,49

78,10
71,40



EXXEQHEBHOE MEHHKO «09» ceHTs6pa 2022 T.

«YTBEPXOAIO»

Aupektop MBOY «bpaunasckasa COLL»

3ABTPAK 7-11

No HaumeHoBaHune 6n0ga Bbixof rotoBoro

n/n 6noga (rp.)

1 Canart n3 BapéHbIX 0BOLLEN C KYKYpYy30i 60 rp.

2 [Tope ropoxosoe 160 rp.

3 KoTneta pbi6Has 90 rp.

4 Kakao ¢ MO/IOKOM 200 mn.

5  Xneb nweHUYHbI 30 rp.

6 MaHgapuH 100 rp.
3ABTPAK 12-18

No HanmeHoBaHue 611042 BbiXxog rotoBoro

1  Tliope ropoxosoe

2 ['ynaw n3 ntuybl
3 Kakao ¢ MONOKOM
4

Xneb NWeHUYHbIN

[MoBap Kapacb /.H.

6nopa (rp.)
180 rp.

100 rp.
200 mn.
30 rp.

T.B. Tonmauésa

JHepreTmnyeckas
LLEHHOCTb

75,25
168,01
199,98
233,90
71,40
40,00

DHepreTnyeckas
LLeHHOCTb
189,01

282,11
233,90
71,40



